
 

 

 I I I  W I E L K I E G O  P O S T U  
 W owych dniach mówił Bóg wszystkie te słowa… 

Dekalog był darem jakiego Bóg udzielił 

swojemu Ludowi na Górze Synaj. Kościół – Lud 

nowego i wiecznego Przymierza – wpatruje się  

w dekalog u stóp Krzyża. Kościół odczytuje Prawo 

Dekalogu w perspektywie miłości Boga, której 

ostateczną miarą jest Chrystus Ukrzyżowany. Na ten 

aspekt miłości i jej mocy zwrócił uwagę Jan Paweł II na zakończenie trzeciej pielgrzymki 

do Ojczyzny: „Człowiek musi mieć tę podstawową pewność, że jest miłowany, że jest 

afirmowany w całej prawdzie swego człowieczeństwa. Wtedy tylko jest gotów przyjmować 

wymagania. Gotów jest też sam od siebie wymagać. Zdolny jest nawet do wielkich  

ofiar i wyrzeczeń”. 

Stąd tak ważne jest wyznanie Apostoła Pawła: „Żydzi żądają znaków, a Grecy szukają 

mądrości, my zaś głosimy Chrystusa ukrzyżowanego, który jest zgorszeniem dla Żydów,  

a głupstwem dla pogan, dla tych zaś, którzy są powołani, jest mocą i mądrością Bożą”. 

U samych źródeł dramatu grzechu jest tworzenie własnego dekalogu, często  

na „nie” dla Boga. Pragnienie „uwolnienia się” od Boga, choć przecież i tak „w Nim żyjemy, 

poruszamy się i jesteśmy” (Dz 17, 28). Chrystus, który „umiłował mnie i samego siebie 

wydał za mnie” (Ga 2,20), oczekuje od każdego z nas ponownego odkrycia miłości Boga. 

On „sam wie, co się kryje w człowieku” (J 2, 25) i zna najgłębsze jego pragnienia. Wzywa, 

by umrzeć dla grzechu, a On wskrzesi nas z martwych i uczyni świątynią, w której Bóg 

zamieszka! Owa przemiana, powoduje, że nasza codzienność staje się urzeczywistnianiem 

planów Boga zmierzających do stworzenia człowieka nowego, człowieka w Chrystusie, 

nowym Adamie. Do tego jesteśmy wezwani przez obmycie wodą chrztu. 

Zanim zaśpiewamy podczas rezurekcji „Wesoły nam dziś dzień nastał”,  

musimy w świetle Jego męki jeszcze raz odczytać nasze drogi i plany miłującego Ojca 

ks. Roman Kempny   
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PORZĄDEK NABOŻEŃSTW  
W DIECEZJALNYM DOMU FORMACYJNYM W MIEDONI  

NIEDZIELA – 4 marca 2018r. 

III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 

  830 Msza Św.: Intencja P. KŁOSEK 

1000 Msza Św.: Za zmarłą Ewę FRYDRYCH W 30 dzień po śmierci 

1500 Nabożeństwo Gorzkich Żali z Kazaniem Pasyjnym 

PONIEDZIAŁEK – 5 marca 2018r. 

1700 Msza Św.: Intencja P. ZIÓŁKOWSKA 

WTOREK – 6 marca 2018r. 

1700 Msza Św. szkolna: Intencja P. RUDEK 

 Nabożeństwo Drogi Krzyżowej /dla dzieci /  

ŚRODA – 7 marca 2018r. 

1700 Msza Św.: Intencja P. WOŹNIAK 

CZWARTEK – 8 marca 2018r. 

  700 Msza Św.: INTENCJA WOLNA 

PIĄTEK – 9 marca 2018r. 

1700 Msza Św.: Za ++ ojców Teodora i Józefa 

 Nabożeństwo Drogi Krzyżowej /dla dorosłych/ 

SOBOTA – 10 marca 2018r. 

  730 Modlitwa Różańcowa 

  800 Msza Św.: W INTENCJI KOBIET 

NIEDZIELA – 11 marca 2018r. 

IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – LAETARE 

  830 Msza Św.: Intencja P. CYCOŃ Ag. 

1000 Msza Św.: Za zmarłą Łucję RZEGA w 1 rocznicę śmierci 

1500 Nabożeństwo Gorzkich Żali z Kazaniem Pasyjnym  



 

O G Ł O S Z E N I A  
I I I  N IEDZIELA WIELKIEGO POSTU  

e Dziś III Niedziela Wielkiego Postu.  O godz. 1500 zapraszam serdecznie  

na Nabożeństwo Gorzkich Żali z Kazaniem Pasyjnym. 

e Zachęcam, aby w Okresie Wielkiego Postu brać udział w nabożeństwach Drogi 

Krzyżowej i Gorzkich Żali, a także powstrzymać się od udziału w zabawach. 

e We wtorek (6.03) o godz. 1700 Msza Święta szkolna. Zapraszam dzieci i młodzież. 

Po Mszy Św. Nabożeństwo Drogi Krzyżowej dla dzieci.  

e W czwartek (8.03) DZIEŃ KOBIET. O godz. 700 Msza Święta.  

e W piątek (9.03) Po Mszy Św. Nabożeństwo Drogi Krzyżowej  

dla dorosłych /z zaleckami/.  

e W sobotę (10.03) O godz. 730 Modlitwa Różańcowa i o godz. 800 Msza Święta  

w intencji Kobiet, z okazji przypadającego w czwartek ich święta. Zapraszam 

serdecznie do wspólnej modlitwy. 

e W niedzielę (11.03) IV Niedziela Wielkiego Postu – Laetare.  O godz. 1500 

zapraszam serdecznie na Nabożeństwo Gorzkich Żali z Kazaniem Pasyjnym.  

W klasztorze Annuntiata – Wielkopostny Dzień Skupienia dla Mężczyzn. 

e W przyszłą niedzielę w naszej Wspólnocie Parafialnej rozpoczną się Rekolekcje 

Wielkopostne. Szczegółowy plan rekolekcji zamieszczony zostanie w następnym 

numerze gazetki. 

e Polecam: GOŚĆ NIEDZIELNY oraz GŁOS MIEDONI  
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